
Svar på spørgsmål stillet af Kenneth F. Christensen og 
Tina Cartey Hansen på KB den 26.09.23 vedr. tidsplan 
for Hjemmeplejens indflytning på Høvedstensvej og 
etablering af parkeringspladser og ladestandere 
 

 

Spørgsmål 
Kenneth F. Christensen (A) og Tina Cartey Hansen (C) efterspurgte en 

tidsplan for Hjemmeplejens indflytning på Høvedstensvej og hvordan det 

går med at etablere parkeringspladser og ladestandere bag multihuset til 

brug for hjemmeplejen. Administrationen udarbejder et notat. 

 

Svar 
 

Tidsplan for Hjemmeplejens indflytning på Høvedstensvej 
Hjemmeplejen skal flytte fra lokationerne på Strandmarkens Fritidscenter, 

Enghøjhuset og Præstemoseskolen. Lokationerne samles og flytter ind 

sammen med Visitationen i Multihuset på Høvedstensvej nr. 45. 

 

Center for Trafik og Ejendomme har i samarbejde med Center for Sundhed 

og Ældre og Hjemmeplejen tilrettelagt følgende tidsplan for flytteprocessen: 

 

oktober – december 2023 

- Oprydning på alle lokationer 

- Oprydning det gamle hjælpemiddeldepot i Multihuset 

- Indretning og ombygning til omklædningsfaciliteter for Hjemmeplejen i 

det gamle hjælpemiddeldepot i Multihuset 

 

januar – februar 2024 

- Flytning af Hjemmeplejen fra Strandmarkens Fritidscenter til Multihuset 

 

februar – marts 2024 

- Flytning Hjemmeplejen fra Enghøjhuset og Præstemosen til Multihuset 

 

Det bemærkes, at flytningen af Hjemmeplejen kan kun finde sted, hvis der 

er fundet en løsning på rømningen af Multihusets nuværende 

administrative funktioner. Center for Trafik og Ejendomme (TOE) og Center 

for Plan og Miljø (POM) skal således først flytte ud fra Multihuset og op til 

rådhusmatriklen, førend der kan skabes plads til Visitationen og 

Hjemmeplejen. Flytningen af TOE og POM er besluttet i regi af direktionen 

og forventes gennemført ultimo 2023 / primo 2024. 
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Side 2 af 2 

Etablering af parkeringspladser og ladestandere bag 
Multihuset til brug for Hjemmeplejen 
 

Center for Trafik og Ejendomme planlægger at etablere cirka 21 nye el-

ladestandere ved Multihuset til Hjemmeplejens biler. 

 

Det forbedrende arbejde med etablering de nye parkeringspladser og el-

ladestandere påbegyndes med opstart i oktober 2023. El-ladestanderne 

opsættes mod vest i græsarealet mod Avedøre Havnevej under respekt for 

skelgrænser, byggelinjer mv. 

 

Der bliver også opmærket flere almindelige p-båse på de eksisterende 

asfalterede områder omkring Multihuset og i særdeleshed udbygges 

kapaciteten ved at opmærke båse foran cykelskuret i det sydøstlige hjørne 

af grunden. 

 

 
 


